
UCHWAŁA NR XL/220/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Świeszynie Nr XXXV/196/17 z dnia 30 marca 2017 roku 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2037) wprowadza się następujące zmiany:
1)  w § 1 pkt 4 nazwę "im. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej" zmienia się na nazwę 

„im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej”;
2)  w § 2 pkt 4 nazwę "im. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej" zmienia się na nazwę 

„im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej”;
3)  w § 3 nazwę "im. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej" zmienia się na nazwę „im. 

27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej”;
4)  w § 4 nazwę "im. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej" zmienia się na nazwę „im. 

27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej”;
5)  w § 5  ust. 1 nazwę "im. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej" zmienia się na nazwę 

„im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej”.
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 7DE7AB13-AFD6-417A-827C-60F4CA365633. Podpisany Strona 1




